
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 червня 2022 року м. Бережани № 504 

 

Про дозвіл на встановлення дитячого 

майданчика в с. Куропатники 
 

Розглянувши заяву  ГО «Джерельце» с. Куропатники від 04.05.2022 р. за 

№925/03-05, керуючись п.1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл ГО «Джерельце» с. Куропатники на встановлення дитячого 

майданчика площею 64 кв. м. (8м х 8м) в с. Куропатники по вул. Лугова на 

земельній ділянці комунальної власності.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 


